Про затвердження висновку 

про доцільність призначення 

*********** *.*. опікуном над
************ *.*., у разі визнання

останньої недієздатною

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області звернувся ********** ****** *************, **.**.**** року народження, із заявою про надання висновку про доцільність призначення його опікуном над ************ ****** **********, **.**.**** року народження, та її майном у разі визнання останньої недієздатною. Дослідивши матеріали справи, враховуючи рішення опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування (протокол засідання опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування, від 22.10.2025 № 10к), керуючись ст. ст. 56, 60, 63, 74 Цивільного кодексу України та ст. ст. 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про доцільність призначення *********** ****** **************, **.**.**** року народження, опікуном над ************ ****** **********, **.**.**** року народження, та її майном у разі визнання останньої недієздатною. 

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______


Сторінка 1 з 1


